Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  3

Сессия  26                                                                                           с. Исменцы

 № 163                                                                                     10 марта 2017 года

О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»                   от 22.10.2008 № 120
В связи с принятием Решения Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 02.10.2008                          № 114  «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование объекта нежилого фонда муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28.11.2006 № 64», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
РЕШИЛО:

1.
Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»                   от 22.10.2008 № 120 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование объекта нежилого фонда муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28.11.2006 № 64».

         2.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования.
Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов

             О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

          Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 10 марта 2017 года  № 163 «О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»                   от 22.10.2008 № 120» обнародовано 13 марта 2017 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева